令和２年７月 31 日

各関係小中学校長 様

那覇市教育委員会

 生 涯 学 習 課 長

新型コロナウイルス感染拡大防止における

放課後子ども教室の活動休止について

平素より、学校における感染症対策の推進に御理解と御協力を賜り感謝申し

上げます。

みだしのことについて、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から放課後

子ども教室の活動を、下記のとおり休止しますので、お知らせします。

記

  【放課後子ども教室の活動休止期間】

令和２年８月３日（月）～８月 31日（月）

（※）９月以降については、感染動向を踏まえて判断します。

（※）上記の対応は、令和２年７月 31 日時点のものであり、今後の状況により

随時、変更の可能性があり得る旨、ご承知おきください。

問い合わせ先）

生涯学習課 青少年育成室（担当：長嶺）

内線：２６４１